
SPRAVA
ŽELEZN IC OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Číslo: 23 639100030

Dodavatel:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68 
602 00 Brno 
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26
Brno 611 43

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Č. j.: 24799/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-57/2023

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do:
Do 30.04.2024 CZK 1 225 650,95

Způsob dopravy: Způsob platby:
Zajistí dodavatel Převodem
Povaha nákupu: Účetní okruh:

El □  □

El□□

provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC
Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:___________________________________________________________ ____________________________________
Čísi. Kód MTZ Název___________________________________________________ MJ_____________Množství Cena/jedn.

1 Oprava mostních objektu v obvodu OŘ Brno - 1. část kpl 1,000 1 225 650,95

Objednáváme u Vás údržbu mostních objektů 2023 I. část v obvodu OŘ Brno - dle soupisu prací v příloze.

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne: Brno, Akceptováno dne: ^  • ’2X 5^.*^

(razítko, pod]

Objednatel ------.
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel: ^
*

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 1 225 650,95
Požadovaný den zahá jení prací na Díle: Po zveřejnění v registru smluv.
Lhůta pro dokončení Díla: Do 30.04.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

bez výluk

Místo realizace Díla (Staveniště) Mostní objekty v obvodu OŘ Bmo.
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky.
Další údaje: Dílčí fakturace. Může být fakturována průběžně po dokončení jednotlivých 

objektů.
Přílohy: Soupisy prací.

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12,13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až ť) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

/

Strana: 2/2



Kód: 0000
Stavba: Údržba mostů 2023 oblast Brno

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 225 650,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 225 650,95 257 386,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 483 037,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________________ Razítko_____________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________________ Razítko_____________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 69



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 0000

Stavba: Údržba mostů 2023 oblast Brno

Datum: 22. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 225 650,95 1 483 037,65

TÚ 1241 
km 27,348

Náměšť - odstranění zábradlí 5 501,20 6 656,45

TÚ 2002 
km 158,200

Podchod Židenice 72 339,24 87 530,48

TÚ 2001 
km 155,892 Oprava odvodnění Křenová 4 747,20 5 744,11

TÚ 2031 
km 4,905

Oprava zábradlí Zlatníky Maloměřice 6 081,60 7 358,74

TÚ 2401 
km 84,855

Výroba a osazení poklopu Břeclav 17 967,22 21 740,34

TÚ 2101 
km 46,056

Vyškov km 46,056 108 763,86 131 604,27

TÚ 2401 
km 104,259

Hodonín oprava dlažby 30 034,56 36 341,82

TÚ 2101 
km 33,420 Rousínov sanace 98 762,27 119 502,35

TÚ 2302 
km 34,134

Bučovice rybníky 3 532,80 4 274,69

TÚ 2101 
km 36,961

Komořany odstranění náletů 15 539,20 18 802,43

TÚ 2101 
km 36,750

Komořany oprava mostu 148 237,24 179 367,06

TÚ 2031 
km 18,693

Kuřim antigraffiti v podchodu 123 294,40 149 186,22

TÚ 2101 
km 39,808 Nemojany sanace 108 804,99 131 654,04

TÚ 2101 
km 30,005

Stará pošta km 30,005 49 742,05 60 187,88

TÚ 2302 
km 74,284 Vracov oprava chodníku 59 905,60 72 485,78

TÚ 2001 
km 128,266

Sanace zábradlí Vojkovice 7 848,80 9 497,05

TÚ 2101 
km 49,482

Vyškov Dinopark 34 986,40 42 333,54

TÚ 2101 
km 49,394

Vyškov dálnice_zajištění zábradlí km 49,394 17 993,60 21 772,26

Strana 2 z 69



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TÚ 2001 
km 129,712

Rajhrad oprava kužele 8 394,40

TÚ 2001 
km 134,173

Popovice sanace zábradlí 4 371,20

TÚ 1281 
km 5,043

Sanace mostu Ivančice km 5,043 174 181,62

TÚ 1281 
km 8,375

Sanace mostu Oslavany 108 519,10

TÚ 2005 
km 3,963 Odstranění vegetace km 3,963 16 102,40

10 157,22 

5 289,15 

210 759,76 

131 308,11 

19 483,90

Strana 3 z 69


		2023-10-24T10:56:57+0000




